
UCHWAŁA  Nr XXXII/188/21 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2021 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 25 935 417,00 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 24 595 410,00 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 1 340 007,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 28 048 646,86 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 24 139 565,86 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 3 909 081,00 zł; 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19. Załącznik dotyczący dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadań majątkowych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. Załącznik dotyczący dochodów i wydatków na realizację zadań majątkowych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXII/188/21 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 września 2021 r. 

   

 
Rodzaj zadania: 

 
Własne 

     

w złotych 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

5 265 684,00 0,00 2 900,00 5 268 584,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 076 568,00 0,00 200,00 1 076 768,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 400,00 0,00 200,00 1 600,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

1 084 746,00 0,00 2 700,00 1 087 446,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 190 000,00 0,00 2 700,00 192 700,00 



758     Różne rozliczenia 8 095 977,00 0,00 14 700,00 8 110 677,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 301 140,00 0,00 14 700,00 4 315 840,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 301 140,00 0,00 14 700,00 4 315 840,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 185 533,00 0,00 3 000,00 1 188 533,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 3 000,00 13 000,00 

bieżące razem: 17 478 440,57 0,00 20 600,00 17 499 040,57 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

758     Różne rozliczenia 600 000,00 -600 000,00 600 000,00 600 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 600 000,00 -600 000,00 600 000,00 600 000,00 



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 340 007,00 -600 000,00 600 000,00 1 340 007,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

49 193,00 0,00 0,00 49 193,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851     Ochrona zdrowia 21 120,00 -21 120,00 34 120,00 34 120,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 21 120,00 -21 120,00 34 120,00 34 120,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 21 120,00 -21 120,00 0,00 0,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 34 120,00 34 120,00 

855     Rodzina 6 726 876,00 0,00 77,00 6 726 953,00 



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

5 681,00 0,00 77,00 5 758,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

5 681,00 0,00 77,00 5 758,00 

bieżące razem: 7 083 292,43 -21 120,00 34 197,00 7 096 369,43 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 25 901 740,00 -621 120,00 654 797,00 25 935 417,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

49 193,00 0,00 0,00 49 193,00 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 

 



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXII/188/21 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 
1 854 

643,33 

189 

643,33 
187 143,33 50 040,00 137 103,33 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 -6 500,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 839 

501,33 

174 

501,33 
172 001,33 43 540,00 128 461,33 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 
1 844 

075,33 

179 

075,33 
176 575,33 47 400,00 129 175,33 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 -6 500,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 828 

775,33 

163 

775,33 
161 275,33 40 900,00 120 375,33 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 665 000,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 

przed zmianą 3 828,00 3 828,00 3 828,00 0,00 3 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 886,00 3 886,00 3 886,00 0,00 3 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 6 740,00 6 740,00 6 740,00 2 640,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 840,00 6 840,00 6 840,00 2 640,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 
1 616 

081,82 

618 

450,82 
615 450,82 306 531,00 308 919,82 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 997 631,00 997 631,00 2 345,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 615 

581,82 

617 

950,82 
614 950,82 306 531,00 308 419,82 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 997 631,00 997 631,00 2 345,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 423 482,82 
423 

482,82 
420 482,82 306 531,00 113 951,82 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 982,82 
422 

982,82 
419 982,82 306 531,00 113 451,82 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 143 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 143 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 
2 694 

037,42 

2 558 

387,42 
2 434 587,42 2 053 263,48 381 323,94 0,00 123 800,00 0,00 0,00 0,00 135 650,00 135 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 689 

837,42 

2 554 

187,42 
2 435 087,42 2 056 763,48 378 323,94 0,00 119 100,00 0,00 0,00 0,00 135 650,00 135 650,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 
2 360 

815,42 

2 225 

165,42 
2 220 665,42 1 888 068,00 332 597,42 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 135 650,00 135 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
2 361 

315,42 

2 225 

665,42 
2 221 165,42 1 891 568,00 329 597,42 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 135 650,00 135 650,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 31 600,00 31 600,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 900,00 26 900,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 



801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 
8 340 

470,60 

8 022 

970,60 
7 735 320,60 6 564 520,00 

1 170 

800,60 
0,00 287 650,00 0,00 0,00 0,00 317 500,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 142,00 36 142,00 36 142,00 14 700,00 21 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
8 376 

612,60 

8 059 

112,60 
7 771 462,60 6 579 220,00 

1 192 

242,60 
0,00 287 650,00 0,00 0,00 0,00 317 500,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 
5 890 

627,98 

5 573 

127,98 
5 340 427,98 4 776 271,00 564 156,98 0,00 232 700,00 0,00 0,00 0,00 317 500,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
5 905 

327,98 

5 587 

827,98 
5 355 127,98 4 790 971,00 564 156,98 0,00 232 700,00 0,00 0,00 0,00 317 500,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 851 323,88 
851 

323,88 
824 223,88 648 579,00 175 644,88 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 442,00 21 442,00 21 442,00 0,00 21 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 872 765,88 
872 

765,88 
845 665,88 648 579,00 197 086,88 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 
1 455 

994,00 

1 406 

794,00 
1 406 584,00 66 329,00 

1 340 

255,00 
0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 457 

294,00 

1 408 

094,00 
1 407 884,00 66 329,00 

1 341 

555,00 
0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

  90005   

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 60 480,00 11 280,00 11 280,00 5 980,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 780,00 12 580,00 12 580,00 5 980,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
20 931 

677,43 

17 022 

596,43 

15 994 

406,43 
10 915 096,48 

5 079 

309,95 

165 

000,00 
821 190,00 0,00 0,00 

42 

000,00 
3 909 081,00 3 909 081,00 51 545,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 500,00 -23 500,00 -18 800,00 -6 500,00 -12 300,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 100,00 44 100,00 44 100,00 18 200,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
20 952 

277,43 

17 043 

196,43 

16 019 

706,43 
10 926 796,48 

5 092 

909,95 

165 

000,00 
816 490,00 0,00 0,00 

42 

000,00 
3 909 081,00 3 909 081,00 51 545,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851     Ochrona zdrowia przed zmianą 21 120,00 21 120,00 21 120,00 21 000,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 120,00 34 120,00 34 120,00 24 000,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 21 120,00 21 120,00 21 120,00 21 000,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 120,00 34 120,00 34 120,00 24 000,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 
6 726 

876,00 

6 726 

876,00 
232 747,00 219 196,00 13 551,00 0,00 6 494 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
6 726 

953,00 

6 726 

953,00 
232 824,00 219 196,00 13 628,00 0,00 6 494 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85513   

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 5 681,00 5 681,00 5 681,00 0,00 5 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 758,00 5 758,00 5 758,00 0,00 5 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 
7 083 

292,43 

7 083 

292,43 
581 769,43 294 309,65 287 459,78 0,00 6 501 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 077,00 13 077,00 13 077,00 3 000,00 10 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
7 096 

369,43 

7 096 

369,43 
594 846,43 297 309,65 297 536,78 0,00 6 501 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXII/188/21 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

Dochody związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

     
Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

851   Ochrona zdrowia 34 120,00 

  85195 Pozostała działalność 34 120,00 

    w tym bieżące: 34 120,00 

    

2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 34 120,00 

  
   

  

  
   

  

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

  
   

  

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

851   Ochrona zdrowia 34 120,00 

  85195 Pozostała działalność 34 120,00 

    w tym bieżące: 34 120,00 

    - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 000,00 

     - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 120,00 



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXII/188/21 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH                                                                               

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

      

 

      
Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758   Różne rozliczenia 600 000,00 

  

75816 Wpływy do rozliczenia 600 000,00 

  

6100 - Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
600 000,00 

  
     

  
     

Dział Rozdział   Wyszczególnienie wydatków Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00 

  

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Siemkowice 600 000,00 

 

 


